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PLAT. DE ATORDOAMENTO

BOX DE ATORDOAMENTO
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A= 2.23m²

P= 7.00m

1,02m 

3

1

2

P09

Plataforma

Serra de

Quartos

Toilete

ÁREA DE VOMITO

P06

MIÚDOS

A= 10.35m²

P= 13.60m

1,05m 

1

2

2

TANQUE

MOCOTÓS

TANQUE

BUCHOS

LAVAGEM

BANCADA

TANQUE

TRIPA

LAVAGEM

TANQUE

BUCHOS

LAVAGEM

SERINGA COM CHUVEIROS DE ASPERSÃO

(INFERIROR JUNTO AS PATAS)

D.M.L

A= 3.70m²

P= 8.60m

0,23m 

P
0
6

3

3

1

PELES,CASCOS

E CHIFRES

ESCALDA

DEPILADORA

C06

C05

PEDILÚVIO

ANTEBRAÇO

PIA P/ LAVAR

A= 3.00m²

P= 7.00m

1,08m 

1

2

2

BARREIRA

SANITÁRIA

0,20m 

0,20m 

C05 C05

COMBOGÓ

PAREDE DE 

P
R
O

J
.
 
P
E
R
G

O
L
A
D

O

P
R
O

J
.
 
P
E
R
G

O
L
A
D

O

TANQUE

CABEÇAS

TANQUE

MIUDOS

LAVAGEM

QUADRO ELET.

1
,
1
0
m

 

A
=
 
2
.
0
0
m
²

P
=

 
6
.
6
0
m

1

2

2

C05

C05

P03

P03

C04

PEDILÚVIO

PEDILÚVIO

P
E
D
I
L
Ú
V
I
O

BANCADA

BANCADA

PEDILÚVIO

SERINGA COM CHUVEIROS DE ASPERSÃO

(INFERIROR JUNTO AS PATAS)

Plataforma

Serra de

Carcaça

Elevatória

Plataforma

Serra de

Quartos

Toilete

Plataforma

Coreamento

Médio

  h=1,20m

Plataforma

Evisceração

  h=1,20m

LAVA-BOTAS

ANTEBRAÇO

PIA P/ LAVAR

LAVA-BOTAS

LAVA-BOTAS

P03

O01

CALÇADA

1,00m 

4

7

3

P06

PEDILÚVIO

O01

O01 O01 O01

P
0
8

BUCHOS

A= 10,46m²

P= 13,65m

1,05m 

1

2

2

TRIPAS 2

CÂMARA

FRIA

A= 47,85m²

P= 27,70m

1,00m 

1

2

4

SALA PARA

DESOSSA

A= 20,14m²

P= 18.65m

1,10m 

1

2

2

LAVA-BOTAS

3

2

2

P09

DIF

O01

O01

SANGRIA

1

2

3

1

2

3

CORREDOR SANITÁRIO

A= 22.51m²

C04C04 C01

C01

SERRA

FITA

CANALETA DE SANGRIA

P06

PEDILÚVIO

P06

PEDILÚVIO

P06

PEDILÚVIO

P06

PEDILÚVIO

P06

PEDILÚVIO

P06

P
0
1

PLANTA BAIXA / LAYOUT - MATADOURO

Número da Prancha:

Conteúdo:

Escala:
1:100

Cliente:

Local:

Projeto:

Data:

Etapa:

Escala: 1/100

PLANTA BAIXA / LAYOUT - MATADOURO

ABATEDOURO

01

ABATEDOURO PÚBLICO

P08

1,20P06

P02

PORTAS

PEITORIL(m)ALTURA (m)LARGURA(m)
ESQ.

2,10

0,70

-

1,30

 -

 -

 -

 -

QUADRO DE ESQUADRIAS

OBSERVAÇÕES

PORTA INTERNA FRIGORÍFICA - DE ABRIR 2FOLHAS

PORTA EXTERNA/INTERNA - METÁLICA -  2 FOLHAS

P07

P04

 -

 -

P03 0,80

 -

P01

2,10

0,60 PORTA EM MADEIRA PARANÁ 

 -

P09

 -

 -P05

PORTA EXTERNA/INTERNA - METÁLICA

PORTA EXTERNA - METÁLICA - TIPO GUILHOTINA

PORTA EXTERNA - METÁLICA - TIPO GUILHOTINA

1,30 PORTA EXTE/INTE FRIGORÍFICA -  CORRER 2FOLHAS -

1,30J01 1,20

JANELAS

1,00 ESQUADRIA EM ALUMINIO DUAS FOLHAS DE CORRER

2,30

2,30

C01 1,00 0,60

COMBOGÓS

1,90 COMBOGÓ PRÉ-FABRICADO 20x20cm TELADO

2,10

2,30

2,30

2,30

2,40

1,40 1,40

2,80 1,40

1,90

4,50

4,50

0,60

C02

C03

C04

C05

4,00 1,900,60

PORTA EXTERNA/INTERNA - METÁLICA

1,50 PORTA EXTERNA - METÁLICA -  2 FOLHAS2,30  -

COMBOGÓ PRÉ-FABRICADO 20x20cm TELADO

COMBOGÓ PRÉ-FABRICADO 20x20cm TELADO

COMBOGÓ PRÉ-FABRICADO 20x20cm TELADO

COMBOGÓ PRÉ-FABRICADO 20x20cm TELADO

3,25 1,40 4,50C06 COMBOGÓ PRÉ-FABRICADO 20x20cm TELADO

1,30J02 1,00 1,00 QUADRO EM ALUMINIO PRETO E VIDRO FIXO

PROPRIETÁRIO

PROJETISTA

CONSTRUÇÃO

MARCO-CE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO - SDA CE

Número da Prancha:

1

3

1

2

3

4

4

5

5

2

6

6

7

8

7

8

9

10

1

2

3

4

OCULO

OC1 0,50 0,60 0,85 OCULO

 -P10 0,90 2,10 PORTA EXTERNA/INTERNA - METÁLICA

MARÇO/2018


